（様式第10号）（第18条関係）
 eq \o\ad(規制地区内行為許可申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)規制地区内行為許可申請書
年　　月　　日
　　　長野県知事　　　　　殿
住所
（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
申請者
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
　　長野県希少野生動植物保護条例第24条第５項の規定により、規制地区の区域内における行為について下記のとおり許可の申請をします。
記
	行　　　　　為
	種類

	目的

	場所

	行為地及び
その付近の状況

	行為の
施行方法
（指定に係る指定希少野生動植物の個体の生息地又は生育地への当該行為による影響を軽減するための方法を含む。）

	期間（予定）
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで